
審査２名用

フリガナ ゼッケン 選手名 車種 古口 永塚 合計 得点 順位 古口順位 永塚順位 ③順位

0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 13 13 13 1

0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 13 13 13 1

ﾘｰ　ｳｫﾚﾝ 76 リー　ウォレン ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 91.0 50.0 0.0 141.0 70.50 9 9 10 1

ﾌｼﾞｻﾜ　ｶｽﾞﾔ 77 藤澤 一也 180SX 80.0 55.0 0.0 135.0 67.50 10 10 9 1

ﾀｶﾉ　ﾏｲｺ 89 高野 真依 S14 92.0 88.0 0.0 180.0 90.00 8 8 8 1

ｷﾀﾊﾞﾔｼ　ﾄｼｱｷ 86 北林 俊章 ｸﾚｽﾀ 98.0 94.0 0.0 192.0 96.00 5 5 7 1

ｷｸﾁ　ﾋｶﾘ 87 菊地 光 ﾄﾚﾉ 98.3 94.3 0.0 192.6 96.30 4 2 6 1

ﾐｳﾗ　ﾊﾙﾉﾌﾞ 82 三浦 晴信 ﾁｪｲｻｰ 96.4 94.5 0.0 190.9 95.45 7 6 5 1

ｶﾜｼﾏ　ﾕｳﾔ 83 川島 雄也 ﾁｪｲｻｰ 96.3 95.5 0.0 191.8 95.90 6 7 4 1

ｽﾁｭｱｰﾄ　ｲﾉｳｴ 84 スチュアート 井上 S15 30.0 50.0 0.0 80.0 40.00 11 11 10 1

ｵｶﾑﾗ　ｶｽﾞﾖｼ 88 岡村 和義 S15 25.0 30.0 0.0 55.0 27.50 12 12 12 1

ﾌｼﾞｵ　ﾂﾄﾑ 78 藤尾 勉 S15 98.1 96.8 0.0 194.9 97.45 3 4 3 1

ﾆｼﾔﾏ　ﾀﾞｲｷ 79 西山 大貴 S15 98.5 98.8 0.0 197.3 98.65 1 1 1 1

ｼﾓﾀﾞ　ｹﾝｼﾞﾛｳ 85 下田 賢次郎 ｽｶｲﾗｲﾝ 98.3 97.2 0.0 195.5 97.75 2 2 2 1
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フリガナ ゼッケン 選手名 車種 古口 永塚 合計 得点

ﾆｼﾔﾏ　ﾀﾞｲｷ 79 西山 大貴 S15 98.5 98.8 0.0 197.3 98.65 1 位
ｼﾓﾀﾞ　ｹﾝｼﾞﾛｳ 85 下田 賢次郎 ｽｶｲﾗｲﾝ 98.3 97.2 0.0 195.5 97.75 2 位
ﾌｼﾞｵ　ﾂﾄﾑ 78 藤尾 勉 S15 98.1 96.8 0.0 194.9 97.45 3 位
ｷｸﾁ　ﾋｶﾘ 87 菊地 光 ﾄﾚﾉ 98.3 94.3 0.0 192.6 96.30 4 位
ｷﾀﾊﾞﾔｼ　ﾄｼｱｷ 86 北林 俊章 ｸﾚｽﾀ 98.0 94.0 0.0 192.0 96.00 5 位
ｶﾜｼﾏ　ﾕｳﾔ 83 川島 雄也 ﾁｪｲｻｰ 96.3 95.5 0.0 191.8 95.90 6 位
ﾐｳﾗ　ﾊﾙﾉﾌﾞ 82 三浦 晴信 ﾁｪｲｻｰ 96.4 94.5 0.0 190.9 95.45 7 位
ﾀｶﾉ　ﾏｲｺ 89 高野 真依 S14 92.0 88.0 0.0 180.0 90.00 8 位
ﾘｰ　ｳｫﾚﾝ 76 リー　ウォレン ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 91.0 50.0 0.0 141.0 70.50 9 位
ﾌｼﾞｻﾜ　ｶｽﾞﾔ 77 藤澤 一也 180SX 80.0 55.0 0.0 135.0 67.50 10 位
ｽﾁｭｱｰﾄ　ｲﾉｳｴ 84 スチュアート 井上 S15 30.0 50.0 0.0 80.0 40.00 11 位
ｵｶﾑﾗ　ｶｽﾞﾖｼ 88 岡村 和義 S15 25.0 30.0 0.0 55.0 27.50 12 位

0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 13 位
0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 14 位

２０２４関東オールスタードリフトＧＰ東京予選　決勝１本得点表

最終順位

２０２４関東オールスタードリフトＧＰ東京予選　決勝１本結果表


